
Výroční zpráva 2024

Pomáháme lidem.





Výroční zpráva 2024
Oblastní charita Chrudim

Školní náměstí 56, 537 01 Chrudim, IČO: 434 98 485
tel.: +420 603 808 850

e-mail: info@charitachrudim.cz

Sledujte nás na Facebooku a Instagramu:



Vážení a milí přátelé,

když jsem se na začátku léta roku 2024 ujala vedení Oblastní charity Chrudim, přebírala jsem 
organizaci, která sice měla silné základy, ale zároveň se potýkala s řadou výzev. Bylo zřejmé,  
že nás čeká období náročné, plné změn, hledání rovnováhy a obnovení důvěry – uvnitř  
i navenek. O to víc si vážím toho, že dnes mohu s pokorou a hrdostí říci: společně jsme to zvládli.

Za tímto „zvládli“ se skrývá nesmírné úsilí desítek lidí – kolegyň a kolegů napříč službami, 
dobrovolníků, dárců i partnerů. Díky jejich nasazení jsme nejen udrželi kontinuitu péče o naše 
klienty, ale dokázali jsme naši činnost dále rozvíjet. Zajišťovali jsme tisíce hodin přímé péče, 
podpořili stovky klientů v domácí hospicové i zdravotní péči, rozšířili poradenské služby i péči 
o pozůstalé, a překonali jsme rekordní výtěžek Tříkrálové sbírky, která přinesla přes 1,8 milionu 
korun.

Obzvlášť mě těší, že naše pomoc není jen číslem ve statistice, ale skutečným dotekem lidskosti 
– ať už v domácnosti osamělého seniora, v dětských očích na příměstském táboře nebo v tichu 
doprovázení na konci života.

Děkuji všem, kteří mi dali důvěru, stáli při mně a podpořili Charitu na její cestě – ať už svou prací, 
časem, srdcem nebo finančním darem. Tato zpráva je svědectvím toho, co může vzniknout,  
když lidé spojí své síly pro dobrou věc.

Bc. Alena Peremská, MHA
ředitelka Oblastní charity Chrudim



Vážení a milí čtenáři,

rok 2024 pro mě osobně znamenal velkou změnu, přijal jsem novou roli zástupce ředitelky 
po Mgr. Pavle Morávkové, které tímto děkuji za odvedenou práci. V Oblastní charitě Chrudim 
působím již delší dobu, zejména v oblasti fundraisingu, ale tato nová pozice mi umožnila 
nahlédnout hlouběji do každodenního chodu organizace a být více nablízku kolegům i poslání, 
které společně naplňujeme.

S úctou sleduji práci našich týmů napříč našimi službami. Je obdivuhodné, kolik energie, 
profesionality a lidské blízkosti vnášejí do péče o druhé. Tato zkušenost mě denně utvrzuje  
v tom, že Charita je víc než jen instituce, je to společenství lidí, kteří se rozhodli dělat svět kolem 
sebe lepším.

Děkuji kolegyním a kolegům za důvěru, kterou mi v nové roli projevují, za otevřenost a ochotu 
spolupracovat. Velké poděkování patří také všem dárcům, dobrovolníkům a podporovatelům 
Oblastní charity Chrudim, bez kterých by naše služby byly těžko finančně udržitelné. Vaše přízeň 
je pro nás závazkem i povzbuzením.

Aleš Stoupa
zástupce ředitelky Oblastní charity Chrudim



Quo vadis, Caritas?
Oblastní charita Chrudim působí v našem regionu od roku 1992. Za více než tři desetiletí se stala významným 
poskytovatelem sociálních a zdravotních služeb.

Těžiště její činnosti spočívá v poskytování pečovatelské služby, osobní asistence, domácí zdravotní péče a domácí 
hospicové péče. Dále provozuje půjčovnu zdravotních pomůcek, v rámci odborného sociálního poradenství nabízí 
konzultace v občanské poradně, poradenství pro pečující osoby a nově také péči o pozůstalé. Součástí jejích aktivit 
je také dobrovolnické centrum. Všechny poskytované služby jsou v souladu se Střednědobým plánem rozvoje 
sociálních služeb Pardubického kraje.

Pomoc Oblastní charity Chrudim přijímají nejčastěji senioři, lidé se zdravotním znevýhodněním a jejich rodiny.  
V roce 2024 o ně bylo postaráno díky skvělé práci 58 zaměstnanců a více než 100 dobrovolníků.



Akce a události v roce 2024
Tříkrálová sbírka 2024
Od 1. do 14. ledna proběhla na Chrudimsku Tříkrálová 
sbírka, do níž se zapojilo přes 900 koledníků v téměř 70  
obcích a městech. Celkový výnos činil rekordních 1 815 876 
korun, což je o 154 936 korun více než v předchozím roce. 
Získané prostředky byly využity na pořízení zdravotních  
a kompenzačních pomůcek (například polohovacích  
lůžek, chodítek, kyslíkových koncentrátorů), na servis  
vozidel domácí hospicové péče, zdravotnický materiál  
i provoz pečovatelské služby včetně osobní asistence. 
Podpořeny byly rovněž aktivity dobrovolnického centra.

Příměstský tábor
V termínu od 15. do 19. července 2024 uspořádalo 
dobrovolnické centrum Oblastní charity Chrudim 
příměstský tábor ve Slatiňanech. Šestnáct dětí z okolí 
prožilo týden plný her, tvoření, sportovních aktivit  
a dílniček. V programu nechybělo korálkování, malování 
na obličej, maňáskové divadlo, putování na Kočičí hrádek 
ani oblíbená závěrečná stopovaná, zakončená výběrem 
odměn v charitním obchůdku. Tábor nabídl dětem nejen 
zábavu, ale i nová přátelství a bezpečné prostředí pro 
společně užitý čas.



Ocenění Křesadlo
Dobrovolnice Noema Hostettler (Noema Erba) byla 
v roce 2024 nominována na ocenění Křesadlo, které 
každoročně uděluje spolek ALHELP z. s. za mimořádnou 
dobrovolnickou činnost. Ocenění si převzala 22. května 
v Hradci Králové za svou dlouhodobou a obětavou 
spolupráci a pomoc při doprovázení, zejména za 
významnou podporu pana Vittoria, osamělého seniora 
italské národnosti. Díky svým jazykovým znalostem, empatii 
a osobnímu nasazení mu výrazně zlepšila kvalitu života. 
Ocenění Křesadlo je poděkováním „obyčejným lidem, kteří 
dělají neobyčejné věci“. Jsme rádi, že bylo uděleno právě jí.

„Dotkni se nebe“ – pouť rodičů, kteří přišli o dítě
Ve dnech 18.–21. října 2024 se na Hoře Matky Boží  
v Králíkách konal 8. ročník duchovní pouti „Dotkni se nebe“ 
určené rodinám, které přišly o dítě. My jsme se na akci 
podíleli propagací i osobní účastí, ředitelka Alena Peremská 
zde působila jako poradkyně pro pozůstalé. Poutní víkend 
nabídl prostor pro duchovní obnovu, sdílení a vzájemnou 
blízkost. Ačkoliv byla pouť původně zaměřena na rodiče, 
kteří ztratili dítě během těhotenství či po porodu, letos přijeli 
i ti, kdo přišli o starší nebo dospělé děti. Ukázalo se, že tyto 
rodiny se měly potkat, a že vše bylo, jak mělo být.

Zdroj: Jaromír Pýcha



Pečovatelská služba
tel.: 703 855 499

e-mail: pecovatelky@charitachrudim.cz
Resselovo náměstí 80, Chrudim

Tuto službu poskytujeme 7 dní v týdnu osobám se zdravotním postižením, dětem i seniorům v Chrudimi 
a obcích v okolí vzdálených přibližně do 30 km. Je určena všem, kteří potřebují pomoc při zajištění péče o vlastní 
osobu a chtějí zůstat doma nebo v rodině i přes svůj zhoršený zdravotní stav. Službu poskytujeme podle domluvy 
přímo v domácnostech klientů.

Během této služby klientům pomáháme zvládat běžné úkony péče o vlastní osobu, při osobní hygieně, podáváme 
jídlo, pití a zprostředkováváme kontakt se společností.

V roce 2024 jsme zajistili 8 343 hodin přímé péče pro celkem 78 klientů.

2020 2021 2022 2023 2024

3 653 3 639
4 063

5 347

8 343

Školní náměstí 56, Chrudim



Osobní asistence
tel.: 703 855 499

e-mail: pecovatelky@charitachrudim.cz
Resselovo náměstí 80, Chrudim

Tuto službu poskytujeme lidem s různým druhem zdravotního postižení, lidem s chronickým onemocněním, 
rodinám s dětmi i seniorům, 7 dní v týdnu a 24 hodin denně v Chrudimi a okolních obcích vzdálených přibližně 
do 30 km. Navštěvujeme je doma a doprovázíme při cestách mimo domov. Pomáháme zvládat běžné činnosti, 
a tím přispíváme k zachování lidské důstojnosti. Podporujeme jejich vztahy, samostatnost a nezávislost. 

V rámci této služby zajišťujeme péči o vlastní osobu a asistujeme při volnočasových aktivitách.

V roce 2024 jsme zajistili 12 933 hodin přímé péče pro celkem 83 klientů.

Školní náměstí 56, Chrudim

2020 2021 2022 2023 2024

7 026

9 977

12 053
10 875

12 933



Domácí zdravotní péče
tel.: 736 548 159

e-mail: sestricky@charitachrudim.cz
Radoušova 1420, Chrudim

Tato bezplatná zdravotní služba je určena akutně i chronicky nemocným, kteří by jinak museli být hospitalizováni 
ve zdravotnickém zařízení, využívat léčebnu dlouhodobě nemocných nebo se složitě dopravovat k praktickému 
lékaři. Ne vždy je to nezbytně třeba. Zdravotní sestry realizují ošetřovatelské úkony předepsané lékařem přímo 
u nemocných lidí doma.

Při poskytování této služby převazujeme chronické a pooperační rány, zajišťujeme odběry krve, provádíme 
rehabilitační cvičení, aplikujeme injekce a podáváme léky.

V roce 2024 jsme ošetřili 501 lidí, u kterých jsme vykonali 23 765 návštěv.

2020 2021 2022 2023 2024

12 610

18 093

23 424

26 797

23 765



Domácí hospicová péče
tel.: 704 675 401

e-mail: sestricky@charitachrudim.cz
Radoušova 1420, Chrudim

Domácí hospicová péče slouží lidem s vážným a nevyléčitelným onemocněním. Paliativní péči zajišťujeme 
ve spolupráci s praktickým lékařem či jiným specialistou prostřednictvím plně kvalifikovaných a zkušených 
zdravotních sester.

V rámci služby, kterou poskytujeme nonstop, podáváme léky tišící bolest, infuze a další zdravotní ošetření. Nabízíme 
sociální poradenství, ošetřovatelskou péči, zdravotní pomůcky zdarma, psychologickou a duchovní podporu, 
a také péči o pozůstalé. Pomáháme nemocnému, aby mohl prožít poslední etapu svého života doma se svými 
nejbližšími. V průběhu roku jsme zahájili proces přechodu na domácí hospic v odbornosti 926 (MSPP), tedy na 
mobilní specializovanou paliativní péči.

V roce 2024 jsme ošetřili 51 pacientů, u kterých jsme vykonali 1 259 návštěv.

květen – prosinec
2022 2023 2024

850

2 100
2 385

1 259

2021



Půjčovna zdravotních pomůcek
tel.: 731 619 782

e-mail: pujcovna@charitachrudim.cz
Resselovo náměstí 80, Chrudim

Za poplatek zapůjčujeme potřebné pomůcky na přechodnou dobu lidem dlouhodobě nemocným, po úrazech,  
v rekonvalescenci a s handicapem. Pomůcky usnadňují péči, zvyšují životní komfort nemocným lidem i pečujícím 
osobám. Lidé se sníženou soběstačností díky nim mohou zůstat doma a žít nadále plnohodnotně v kruhu blízkých. 
Většina pomůcek je zcela nových, v dobrém technickém stavu a kvalitě. Pravidelně nakupujeme další a rozšiřujeme 
nabídku tak, abychom mohli reagovat na měnící se potřeby lidí.

K zapůjčení nabízíme mechanické vozíky, elektrická polohovací lůžka, stabilní a pojízdná chodítka, klozetová křesla, 
antidekubitní matrace, kyslíkové koncentrátory a další pomůcky.

V roce 2024 jsme zapůjčili celkem 308 zdravotních a kompenzačních pomůcek celkem 203 lidem.

2020 2021 2022 2023 2024

125
150

190 185
203



Občanská poradna
tel.: 704 675 408

e-mail: poradna@charitachrudim.cz
Školní náměstí 56, Chrudim

V této službě poskytujeme informace a podporu ve složitých životních situacích. Protože někdy stačí jen dobrá rada. 
Vše zcela anonymně a bezplatně. Tato služba nese certifikát kvality, vydaný Asociací občanských poraden.

Zdarma předáváme informace z oblasti rodinného a pracovního práva, z problematiky bydlení, sociálních dávek 
a sociální pomoci. Věnujeme se dluhovému poradenství, problematice ochrany spotřebitele a dalším oblastem. 
Poradenství jsme schopni poskytnout i v terénu.

V roce 2024 jsme přijali celkem 607 klientů, kterým jsme podali celkem 992 odpovědí na jejich dotazy.

2020 2021 2022 2023 2024

440
491

417

505

607



Poradenství pro pečující osoby
tel.: 704 675 408

e-mail: poradna@charitachrudim.cz
Školní náměstí 56, Chrudim

Smyslem služby je podpora, pomoc a rada těm, kteří se chtějí postarat o svého blízkého v jeho domácím prostředí, 
ale nevědí, jak na to. Umožňujeme seniorům a nemocným lidem se sníženou soběstačností zůstat doma nebo  
v rodině. 

Poradenství doplňuje profesionální službu pečovatelky nebo osobní asistentky. Pomoc poskytnutá od členů rodiny 
či jinak blízkých osob pomáhá k udržení a rozvoji rodinných či jinak blízkých vztahů. 

Terénní poradenství jsme v roce 2024 poskytli 32 klientům v celkovém rozsahu 65,5 hodin.

2021 2022 2023 2024

17 16

25

32



Péče o pozůstalé
tel.: 704 675 408

e-mail: poradna@charitachrudim.cz
Školní náměstí 56, Chrudim

Ztráta blízkého člověka je jedním z nejobtížnějších období v životě. V takové chvíli může pomoci porozumění, 
podpora a možnost otevřeně mluvit o svém smutku. Truchlení nemá jasná pravidla, smutek a stesk se může ozývat 
i po dlouhé době a často zaskočí svou intenzitou, zejména tehdy, když člověk nemá s kým o svých pocitech mluvit. 
Mnoho pozůstalých vyhledává naši pomoc právě proto, že zde nachází bezpečné místo, kde mohou vzpomínat, 
sdílet a vyslovovat jméno zesnulého, aniž by se setkávali s nepochopením nebo rozpaky okolí.

V rámci sociálního poradenství nabízíme účast na podpůrné skupině pro pozůstalé nebo individuální setkání. 

V roce 2024 jsme uskutečnili celkem 4 skupinová setkání, kterých se zúčastnilo 14 osob a několik individuálních 
sezení. 

14

září – prosinec
2024



Dobrovolnické centrum
tel.: 704 675 407

e-mail: dobrovolnici@charitachrudim.cz
Školní náměstí 56, Chrudim

Dobrovolnické centrum vyhledává lidi dobré vůle. Ve volném čase zdarma pomáhají druhým. Dobrovolníky 
zprostředkováváme pomáhajícím organizacím, kde mohou jednoduše přiložit ruku k dílu během dlouhodobé 
spolupráce i při jednorázových akcích. K hladkému průběhu 21 akcí přispělo 757 hodinami celkem 83 dobrovolníků.  

V roce 2024 provázelo 27 dobrovolníků v 8 cílových organizacích. Během 503 návštěv s nimi strávili celkem 905 
hodin. Potěšili srdce lidí v Domově pro seniory Heřmanův Městec, v Lůžkovém a sociálním centru pro seniory o.p.s. 
v Chrudimi, v Domově sociálních služeb Slatiňany, v SeniorCentru SeneCura a také v organizacích Amalthea z.s., 
Hurá na výlet, Peče o duševní zdraví a na oddělení LDN Chrudimské nemocnice. Dalších 9 dobrovolníků věnovalo 
426 hodin provázení a pomoci osobám v domácnosti.

Celkem bylo odpracováno 2 088 dobrovolnických hodin. 

2020 2021 2022 2023 2024

1 408
1 535

1 903

2 203
2 088



Rosteme s pomocí měst a obcí
Oceňujeme pomoc měst a obcí, v nichž mají své domovy lidé, kterým pomáháme. Desítkám z nich – vesnicím  
i městům – jsme vděční nejen za finanční příspěvky, ale i za vynikající spolupráci při poskytování všech našich služeb  
a při Tříkrálové sbírce 2024. Protože dobré vztahy přispívají ke zdraví celku.

Běstvina | Biskupice | Bítovany | Bojanov | Bousov | Bylany | Ctětín | Čankovice | České Lhotice | Dolní Bezděkov 
Dvakačovice | Heřmanův Městec | Hodonín | Honbice | Horka | Horní Bradlo | Hošťalovice | Hrochův Týnec | Chrast  
Chrudim | Jenišovice | Klešice | Kněžice | Kočí | Krásné | Křižanovice | Lány | Libkov | Liboměřice | Licibořice | Lipovec 
Lukavice | Míčov - Sušice | Mladoňovice | Morašice | Načešice | Nasavrky | Orel | Podhořany u Ronova |Prachovice 
Přestavlky | Rabštejnská Lhota | Ronov nad Doubravou | Rosice u Chrasti | Rozhovice | Řestoky | Seč | Slatiňany  
Smrček | Sobětuchy | Stojice | Stolany | Svídnice | Svojšice | Trojovice | Tuněchody | Třemošnice | Třibřichy | Úherčice 
Úhřetice | Vápenný Podol | Vejvanovice | Vyžice | Zaječice | Zájezdec | Žlebské Chvalovice | Žumberk



Dárci a podporovatelé
Srdečné poděkování patří každému, jehož srdce je otevřené pro druhé. Každý projev podpory jsme v naší práci přetvořili  
ve skutečnou pomoc lidem našeho kraje. Děkujeme těmto jednotlivcům, organizacím, firmám a institucím:

• Advokátní kancelář Anna Frantalová
• AGRO Liboměřice, a. s.
• ARKOV, spol. s r. o.
• ASTRA TRANS s. r. o.
• Brabec Karel ml., MUDr.
• CityZen, s. r. o.
• ČEPS, a. s.
• DALU, s. r. o.
• Diecézní katolická charita HK
• Diewok Jaroslav
• Družstvo Agricola Bylany
• Eletrárny Opatovice, a. s.
• EOP Distribuce, a. s.
• Havlíčková Vávrová, D.
• Heváková Jana
• Hobzová Romana
• Hofmanová Iveta
• Holá Kateřina
• Hradcová Danuše, MUDr.
• Hubač Richard
• Chrbolka František
• JEDNOTA, spotřební družstvo Hlinsko
• Klasová Jaroslava

• Klaudová Eva
• Kopřiva Jan
• Kořínek Jaroslav
• Krausová Jitka
• Lachman Adolf
• Lebduška Daniel, Mgr. Bc.
• MADEL CZ, spol. s r. o.
• Meduna Jaroslav
• Ministerstvo práce a sociálních věcí
• Ministerstvo pro místní rozvoj
• Ministerstvo vnitra
• Ministerstvo zdravotnictví
• Nadace ČEZ
• Nadace EP Corporate Group
• Nadace MONETA Clementia
• Nedbal Roman, Ing.
• NEDCON Bohemia, s. r. o.
• Novák Pavel, Ing.
• Nováková Jana, Ing.
• Pardubický kraj
• Paulusová Jaroslava
• PIGMENTUM s. r. o.
• Preisler Jaroslav, Ing.

• RTJ TRANS s. r. o.
• Rubičková Helena
• Římskokatolická farnost – 

arciděkanství Chrudim
• Římskokatolická farnost Slatiňany
• Soukupová Martina
• Steinerová Romana
• Stoupa Aleš
• Svatoň Pavel, Bc.
• Svoboda Pavel
• Šedá Jolana
• Šuba Martin
• Trnovská Zdeňka
• Tuček František
• UNICO Pardubice a. s.
• Vodárenská společnost Chrudim, a. s.
• Vodní zdroje Ekomonitor, spol. s r.o.
• Vojtěchová Anežka
• Výbor dobré vůle – Nadace Olgy 

Havlové
• Zimová Petra
• Zlatá Pecka, z. s.



Poctivě a přehledně - Výrok auditora
 
Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky společnosti Oblastní charita Chrudim (dále jen„Společnost”) sestavené 
na základě českých účetních předpisů, která se skládá z rozvahy k 31. 12. 2024, výkazu zisku a ztráty za rok končící  
31. 12. 2024 a přílohy této účetní závěrky, včetně významných (materiálních) informací o použitých účetních 
metodách. Údaje o Společnosti jsou uvedeny v příloze této účetní závěrky.

Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv společnosti Oblastní charita Chrudim 
k 31. 12. 2024 a nákladů, výnosů a výsledku jejího hospodaření za rok končící 31. 12. 2024 v souladu s českými 
účetními předpisy. 

Základ pro výrok
 
Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů České republiky pro audit, kterými 
jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA), případně doplněné a upravené souvisejícími aplikačními doložkami. 
Naše odpovědnost stanovená těmito předpisy je podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora za audit účetní 
závěrky. V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým Komorou auditorů České republiky jsme 
na Společnosti nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti vyplývající z uvedených předpisů. Domníváme se, 
že důkazní informace, které jsme shromáždili, poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření našeho výroku. 

Verifikace SUED a. s. 
ev. č. KA ČR 571 
Ing. Ivana Hubáčková 
statutární auditor, ev. č. KA ČR 2099

V Pardubicích dne 13. 5. 2025 



ROZVAHA pro nevýdělečné organizace ve zkráceném rozsahu 
ke dni: 31. 12. 2024 (v celých tis. Kč)
Zpracováno v souladu s vyhláškou č. 504/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů

Označení Stav k prvnímu dni 
účetního období

Stav k poslednímu dni
účetního období

a 1 2
A. 8 190 5 634
A. II. 16 700 17 109
A. IV. -8 510 -11 475
B. 6 046 3 322
B. I. 253 219
B. II. 2 046 2 785
B. III. 3 621 145
B. IV. 126 173
AKTIVA 
CELKEM

14 236 8 956

3 4
A. 8 430 4 919
A. I. 7 003 4 355
A. II. 1 427 564
B. 5 806 4 037
B. II. 2 527 543
B. III. 3 231 3 489
B. IV. 48 5
PASIVA 
CELKEM

14 236 8 956

Krátkodobé závazky celkem 18
Jiná pasiva celkem 19
(Součet A. až B.) 20

Výsledek hospodaření celkem 14
Cizí zdroje celkem (Součet B.I. až B.IV.) 15
Dlouhodobé závazky celkem 17

Vlastní zdroje celkem (Součet A.I. až A.II.) 12
Jmění celkem 13

Jiná aktiva celkem 10
 (Součet A. až B.) 11

PASIVA

Zásoby celkem 7
Pohledávky celkem 8
Krátkodobý finanční majetek celkem 9

Dlouhodobý hmotný majetek celkem 3
Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 5
Krátkodobý majetek celkem (Součet B.I. až B.IV.) 6

AKTIVA Číslo 
řádku

b c
Dlouhodobý majetek celkem (Součet A.I. až A.IV.) 1

a b c



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY pro nevýdělečné organizace ve 
zkráceném rozsahu ke dni: 31. 12. 2024 (v celých tis. Kč)
Zpracováno v souladu s vyhláškou č. 504/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů  IČO: 43498485

Označení
(hlavní) (hospodářská) (celkem)

a 5 6 7

A. V. 754 754Ostatní náklady

B. III. 20 159 20 159Tržby za vlastní výkony a za zboží

40 424 40 424(Součet B.I. až B.V.)

C. -863 -863
D. -863 -863

B. II. 3 147 3 147Přijaté příspěvky

B. IV. 3 599 3 599Ostatní výnosy
B. V. 448 448Tržby z prodeje majetku

A. VIII Daň z příjmů

B. Výnosy
B. I. 13 071 13 071Provozní dotace

41 287 41 287 (Součet A.I. až A.VIII.)

A. IV. 15 15Daně a poplatky

A. VII. 10 10Poskytnuté příspěvky

A. I. 6 402 6 402Spotřebované nákupy a nakupované služby
A. II. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace
A. III. 30 518 30 518Osobní náklady

c

A. Náklady 1

ČinnostiČíslo
řádku

A. VI. 3 588 3 588
6

14

17

18
19

13

15
16

9

11
12

10

5

8

2
3
4

7

b






